pelaksanaan kegiatan turut mendorong tercapainya realisasi anggaran yang optimal. 

Adapun kinerja pengelolaan keuangan yang digunakan dalam rangka 

mewujudkan sasaran strategis yang telah ditetapkan pada Dinas Tenaga Kerja 

kabupaten Mojokerto adalah sebesar Rp. 9.919.154.200 (Sembilan Milyar Sembilan 

Ratus Sembilan Belas Juta Seratus Lima Puluh Empat Ribu Dua Ratus Rupiah) dengan 

realisasi sebesar Rp. 9.682.269.030 (sembilan miliar enam ratus delapan puluh dua juta 

dua ratus enam puluh sembilan ribu tiga puluh rupiah), didapatkan perincian sebagai 

berikut: 

TABEL 3.4.1 
REALISASI ANGGARAN TAHUN 2025 

NO PROGRAM ANGGARAN REALISASI CAPAIAN 

1 Program Penunjang Urusan Pemerintahan 
Daerah Kabupaten / Kota 

5.111.726.950 4.962.123.364 97,07 

2 Program Pelatihan Kerja dan Produktivitas